Yerbi mysterium in annua translationis

almae Domus Lauretanae memoria reco-

lilur , una cum iisdem venerabilibus

fralribus noslris S. R. E. cardinalibus
,

patriarchis, archiepiscopis el episcopis

ac iitriusque cleri et popoli frequentià

in sacrosanclambasilicam Principis Apo-

slolornrn Deo snpplicantcs convcnimus;

ubi, semel, iteruin et lerlio prò beata

Agnete Polilianà in sancì nrum virginum
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non martyrum canonem referendà pre-

cibus repctitis per vencrabilem fratrem

nostrum Frnnciscurn S. R. E. episcopum

cardinalem Osliensem, Barberinum nun-

cupatum
,
post decanlalas sacras ora-

tiones , et Spiritus Sancii graliam hu-

millime imploralam, ad honorem sanctac

et individuae Trinitatìs, fidei calholicae

exallationem, el christianae religionis

incrementum , aucloritate oranipolenlis

Dei Patris, Filii, et Spiritus Sancii, et

beatorum aposlolorum Petri el Pauli, ac

nostra, de eorumdem venerabilium fra-

trum noslrorum S. R. E. cardinaliuni
,

palriarcliarum, arcliiepiscopornm et epi-

scoporum nobiscum in plenario con-

ventu basilicae vaticanae praesenliuin

Consilio et unanimi consensu , bealam

Agnetem Polilianam Ordinis Praedica-

lorum
, de cuius sanctitate , fidei sin-

ceritate, el ceterarum virlulum ac mi-

raculorum excellentià piene constabat

el constai , una cum B. Thuribio con-

fessore et pontifice ecclesiae Limanae,

et B. lacobo a Marchia confessore non

ponlifice Ordinis Minorum , sanctam

esse definivimus , sanctarum virginum

non martyrum canoni adscribendam de-

c.revimus
,

prout praesentium tenore

definimus , decernimus et adscribimus,

eamdemque per universos christifideles

lamque vere sanctam honorari manda-

vimus et mandamus, statuenles ut ab

universa Ecclesia in eius honorem aedes

sacrae el aitarla, in quibus incruentum

sacrificium Deo offeratur , aedificari el

consecrari possinl, el quolannis xii ka-

lendas maias, quo ad caelestem palriam

evolavil, eius festa solemnia ut sanclae

virginis non marlyris celebrari possinl.

§ 5. Insuper, eàdem aucloritate, omni- sacras »;»»
^

/
' oxuvids visitan-

bus chrisLifidelibus vere poenitentibusu^iispeLuicares
* ÌDduluenllas

et confessis
,
qui eodeni die festo in concerno,

rnemoriam B. Agnetis ad eius exuvias

visitandas accesserinl , annum et qua-
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plcnir

dragenain ; iis vero, qui in celava eiiis-

dem festi, qtiadraginta dies de ininnclis

seu quoniodolibcl eis debilis poenilen-

liis misericordiler in Doniino reiaxa-

vimus el relaxamus.

indDigcntii § 6. Postremo grotiis Dee actis quod

caooDuaiionii. Eccleslam suam insigni hoc novoqiie

luminari illnslrare dignalus fuissel, can-

tala in honorem sanctorum Agnelis Poli-

lianae virginis, Tliurihii confessoris pon-

lificis, el lacubi a Marchia confessoris so-

lemni oralione, in ara Principis Aposlo-

lonim sacrosancUiin missae sacrifìcium

celebravimus cum eiiisdem vii'ginis et

ceterorum commemoralione , omnibus-

que crislifidelibus lune praesentibtis ple-

nariarn omnium peccaloruin induigen-

liam concessimus.

§ 7. Dccel igitur, eie. '.

§ 8. Celerum quia difficile foret, eie. '.

§ 9. Nulli ergo eie.'.

Dalum Romae, apud S. Pelrum, anno

Incarnalionis dominicae mdccxxvi , iv

idus decembris
,
ponlificalus nostri an-

no III.

Dai. die 10 decembris 1716, ponlif. anno lu.

gg EGO BENEDICTUS
CATH0L1C.\E ECCLESI.\E EPISCOPUS".

Grati<irum
acUo.

Fide» Irjn-

tum|)lDrani,

Saoctio poc-

CLVI.

Decerniliir ul quidam fundus scu cu-

tnulus inslilualur prò agenda beali-

ficatione seu canonizatione eortirn, qui

in Ordine Servorum B. M. V. cum
sanctitalis fama obierunl''.

i Ut supra pag. 462 b , solo subslituto no-

mine Agnetis (R. t.).

2 Ut supra pag. 462 h (n. t.).

3 Ut supra pag. 462 b {n. t.).

i Eadem forma sigilli et eaedem formas se-

quuntur ut supra pag. 462 b et seq. (n. T.).

5 Alia liuius Pontificis const. ed. mdccxxiv,

die 4 iiinii
,

pontif. i, promulgata fuit canoni-

zatio Ft. Ptiilippi Benilii dicti Ordinis.

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriam.

Aposloiatus ctira, quam divinac sa-

pienliac atque bonitalis alliludo hunii-

lilali noslrae, merilis licei el viribus

longe impari, imponere dignala est, nos

iM'get, ut piis fìdelium quorumcumque,

praesertim sub suavi religionis iugo Do-

mino assidue famulantium, volis ad pro-

movcndam in terris Chrisli servorum ci

anciliarum cum eo in bealA acternitate

icgnanlium veneralionem tendentibus,

favorabilem asscnsum paterno alTectu

praebeamus.

§ 1. Cum itaque
, sicul dilecli filii

Petrus Maria Pieri, prior, ae losephus

Maria procuralor generalis Ordinis fra-

trum Servorum B. Mariae Virginis nobis

nuper exponi fecerunt , idem inclylus

Ordo plurimos pietate, virlulibus, alque

vilae sanclimonià eximios fllios tamquam

vilis abundans in agro dominico omni

fora tempore protulerit, quorum memo-
ria in tenebris ac oblivione bominum
delilescil eo quod nulli reddilus ad

eoriun causas coram Congregatione ve-

nerabiiium fralrum noslrorum S. R. E.

cardinalium sacris ritibus praeposilà
,

ut moris est, agendas, seu illorum In-

ter beatos aul sanelos relalionem pro-

curandam suppelunl', deslinative rcpe-

riunlur; ipsi exponentes, praecipua sui

Ordinis luminaria, quae super candela-

brum posila omnibus, qui in domo Dei

sunt, praelucerenl, ita in abscondito et

sub modio iacere aegre ferentes, ani-

mum adiecerunt ul quamdam rationem

inirenl, qua, absque gravi eiusdem Ordi-

nis incommodo, pecuniae in banc adeo

piam causam comparari el congeri pos-

senl. Cumque, re universa accurate per-

pensà, cognovissenl usum olim in dicto

Ordine invaluisse ante duodeeim circi-

ter annos a Congregatione tono existen-

1 Corrigat , si opus est; iector scius (r. t.).

ProoeToiiim a
cuià sanctorum
M-neralinnis

prurnuveodad.

Poiilio expo.
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lium diclae S. R. E. cardinalium el P«o-

manae Curiae praelalorum super disci-

plina regulaii specialiler deputala sub-

lalum, quod sccrelariis prioris sive vi-

carii generalis prò tempore exislenlis

ipsius Ordinis sculum unum monelae

romanae prò cerlis palentibus lilleris,

quae illius fialribus expediebanlur, ex-

solverelnr, unde trcccnlorum vel qua-

dringcnlorum scutorum paris monelae

summa, quae in privatam prioris seu

vicarii generalis eiusve sccretariorum

praediclorum utililalcm lune cedebal,

quolannis' relrabebalur ; exponenles

praedicli usum huiusmodi retineri seu

inslaurari, ac ex pecuniis inde provcn-

turis qnemdam cumulum seu iundum

ac mulliplicum, sumptibus eorum qui in

Ordine praefalo cum sanclilalis fama fio-

ruerunt ac decesserunt causis inslruen-

dis el agilandis seu bcatificalioni ac cano-

nizationi procurandaeel faciendaeneces-

sariis deputandum, inslilui summopere

desiderenl : nobis propterea humiliter

supplicari fecerunl ut in praemissis op-

porluiie providere el ul infra indulgere

de benignilate apostolica dignaremur.

insiiiuiiur S 2. Nos igilur, ipsoruui exponenlium
fonilus ni io ru. ^ . °, / '

bricà. proposilum hac in re
,
quantum cum

Domino pussumus , iuvare cupicntes
,

eosque spccialibus favoribus et gratiis

prosequi volentes, ac illorum singulares

personas a quibusvis excommunicalio-

nis, suspensionis et interdicti, aliisque

ecclesiaslicis senlentiis, censurisel poe-

nis, a iure vel ab homine, quavis occa-

sione vel causa lalis, si quibus quomo-

dolibct innodatac exislunt, ad effectum

pracscnlium dumlaxal consequendum
,

harum serie absolventes et absolutas'

• fore censentes, liuiusmodi supplicatio-

nibus inclinati, quod mcmoratus usus

solvendi ac exigendi respeclive sculum

monelae praePalae prò diclis palentibus

1 Edil. Maiii. legil absolulos (R. t.J.
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lilteris, qui in eodem Ordine ante pau-

cos annos vigebat sicut praemittilur
,

deinceps relineatur ac servetur, sive de

novo inducatur, nec ipsae patenles lit-

lerae anlea relaxenlur quam solulio

realilcr et cum effeclu secula fuerit;

pecunia vero inde proventura a supra-

dictis exponenlibus, ac prò tempore exi-

stenlibiis priore et procuratore gene-

ralibus cinsdem Ordinis fìdeliter custo-

diantur, atque de semestri in semestre

penes Monlem Pielalis de alma Urbe

nostra deponantur, et in lot locis mon-

tium Camerae noslrae Apostolicae non

vacabilium investiantur, ex quorum fru-

ctibus cumulus, seu mulliplicum, ac fun-

dus sumplibus necessariis prò causis

seu beatificalione vel solemni canoni-

zalione dicli Ordinis alumnorum seu

religiosorum, qui pie ac cum sancli-

lalis fama obierunf, peragendis, et non

in aliam quamcumque causam deslinan-

dus ac deputandus inslituatur, auctori-

lale apostolica, tenore praesentium, sta-

tuimus, praecipimus et mandamus.

S 3. Ubi aulem aliquot expensas in N»nnuiiao or-
^ * ^ dinaliones hac

opus liuiusmodi faccrc necesse fnerit, super ro.

lune priori ac procuratori generalibus

Ordinis praefati prò tempore pariter

exislcntibus, ut, cum consensu eiusdera

S. R. E. cardinalis dicli Ordinis apud

Apostolicam Sedem prolecloris, et non

aliter, eam dumlaxal pecuniae quanli-

talem, quae necessaria ab eis coniun-

ctim diiudicabitur, ex cumulo seu mul-

liplico ac fundo praedicto desumere
,

seu prò illà rata lot ex diclis locis

monlium vendere el alienare, eamquc

in expensas praedictas et non in alios

usus erogari libere et licite possint et

valeant, opporlunam facultatem et li-

centiam eadem auctoritate barum serie

imperlimur. Quod ' si aliqua fraus vel

dolus pio parte prioris seu procuratoris

I Edit, Main. legit (juo (n. T.).
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generalium praediclonim in praemissis
'

CLVII.

quomodulibet admissi seu peciiniae
|
Confirmanlur dedaraliones el sancliones

praefalae alio conversae lìierinl, iiUra

poenas per canonicas sanctiones adver-

sus res sacras el ecclesiaslicas alienan-

tes el diripienles infiictas per eos pro-

plerea incurrendas, officiis snis ac voce

adiva el passiva perpeliio quoque pri-

vati sinl ac esse censeantur eo ipso.

§ 4. Decernenles, easdem praesentes

quaedmn edilae in capilulo generali

Congregationis Cassiiiensis , el mo-

nasieria ciusdem a deposili capilularis

solìitione absohunliiì' \

Benedictus Papa XIII ,

ad perpetuam rei memoriam.

Commissi nobis divinitus pasloralis

litleras semper fìrmas, validas el effica- ! officii ratio exigil , ut, paternam mo-

ces existcre el fore, suosque plenarios
!
nasliconim Ordinum in Ecclesia Dei pie

el inlegros efTeclus sorliri el obtinere,
]

sancteque inslilutornm ac nmlliplicibus

F-KOi-Jinm i
cura gercnili
Onlimiru rffgu»

larlum.

ac illis, ad quos special el prò tempore

quandocnmque spectabit, in omnibus et

per omnia pienissime suffragari, el ab

eis respective inviolabiliter observari
,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegalos, etiam

causarum palalii apostolici auditores,

iudicari el definiri debere, ac irritum

et inane si secns super bis a quoquam,

quavis aucloritale, scienler ve) ignoran-

ter, contigeril aUentari.

> § 5. Non obstantibiis constitulionibus

et ordinalionibus apostolicis, ac, qnale-

nus opus sii, Ordinis praefali , etiam

iuramenlo, confirmalione apostolica, vel

merilis fulgenlium curam gerenles, ipsos

in salutari eorum vivendi norma regu-

larique observantià confovere atque con-

servare satagamus, ac proinde ea quac

prò felici prosperoque eorum regimine

et gubernio provide prudenlerque facta

alque ordinala esse noscuniur, quo fìr-

miori stabilitale perennenl, apostolici

muniminis praesidio roboremus, alias-

que ad id sollicitudinis nostrae partes

libenter inlerponamiis, sicul, omnibus

malurae consideralionis Irulinà pensatis,

saliibriter in Domino cxpcdire arbilra-

mur.

§ '1. Exponi siqnidem nobis nupcr Em'osìuo radi.

quavis lìrmitate alia roboralis, statulis
j

fecil dileclus fìlius Serapbinus Tansius,

et consueludinibus
,

privilcgiis quoque, I abbas el procurator gencralis Congre-

indultis el lilteris apostolicis in conlra-
1
gationisCassinensis monacborum Ordinis

rium praemissorum quomodolibel con- i S. Benedicti, quod, cum suborta essent

cessis, confìrmalis el innovalis; quibus
|

quaedam dubia super rcctà inlclligentà

omnibus el singulis , illorum lenores ' conslilulionnm einsdem Congregationis

praesentibus prò piene et sufficienter ex-
j

a Sede Apostolica confìrmalarum, el ab

pressis ac ad verbum inserlis habenles,

illis alias in suo robore permansuris, ad

praemissorum effectum , hac vice dum-

laxat, specialiler et expresse derogamus;

cetcrisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Pelrum, sub

annulo Piscaloris , die xi decembris '

MDCcxxvi, pontificatus nostri anno ni.

Dat. die 11 decembris nSfi, pontif. anno ili.

1 Male, ut pulo, ed. M. legit 21 augusti (r. t.).

illius capilulo generali novissime cele-

bralo plures diclae Congregationis ab-

bates, viri piotale, prudentià, doclrinà,

ac rerum usu praestantcs, qui ca dili-

gcnter el sedulo examinarenl, atqne

iuxta mentem el spiritum constitulionum

1 Alia huius Pontificis const. edit. mdccxxv,

die 4 augusti
,

pontif. u, contii-matae fuerunt

quaedam lilteraii apostolicae in favorem eccle-

siae et aljbalis Ordinis sancii Benedicti.

An. C. (726 '»72 BULLARIUM

pracdiclanim diiimerenl, selecli ci de-

putali fuisscnl: ipsi abbales nonnulla ex

pracfalis diibiis rile et ordine emana-

ninl' ac resolvenint, constitntionesqne

praedictas intelligcndas ac in poslcnim

scrvandas fere declararunl in hunc mo-

duin, videlicel :

Deiiaraiiones I. Aiitiquior vlsllatOF, qui successit prae-
pac I ae.

sjjenliae ob morteni praesidis, eligi possit

in definitorem in capitulo proxime subse-

quenti. — ii. Qui in uno capitulo electus est

visitator, nonnisi expleto sexennio a die

electionis, eligi rursus possit in visitatorem.

— in. Si visilatorum quispiam ad diaelam ve-

nire non possit, in supplementum advoce-

tur vicinioris nionasterii praelatus, quamvis

esset illius tantum abbas administrator .

— IV. Constilutio, quae extat secundà parte

Constit. Cassili., cap. ni, num. ii, decernens

unum tantum ex Siciliae visitatoribus ad

diaetam venire posse, intelligenda est solum

in eo casu, quo ambo visitatores prò pro-

vincia Siculà ex praelatis eiusdem provin-

ciae assumentur , et tunc solum abbas lo-

calis monasterii in quo diaeta celebratur, vel

alius ex viciniori nionaslerio, supplere debet

locum alterius visitatoris absentis, non vero

quando unus tanlum ex eàdem provincia

assumeretur et alter ex provinciis llaliae
,

quam enunciataeconstitutionls declarationem

approbavit et confirmavit sacra Congregatio

episcoporum et regulaiium in septembris

MDCCxxiii. v. Dum contingil aliquem prae-

latum deputatum in administratorem alicuius

monasterii tanuliu illi praeesse, ut tempus

in administratione impensum computotur

prò regimine praedicti monasterii, dictum

tempus computari quoque debeat prò vaca-

tione a priori monasterio, prout declaravit

sacra Congregatio Concilii die in martii

MDCCxxv. — vi. Nullus in capitulo generali

cligi possit in visitatorem, qui tunc primo in

eodem capitulo electus est in abbatem, sed

illi eligantur, qui sallem in diaeta praece-

denli electi fuerint abbates. — vii. Per verba

illa declaratorii tertii ad xxxiii regulae: Cum
effectu et realiler, ncdum intelligantur omnes

{ Foisan examinarunt (R. T.).
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res mobiles prctio aestimabiles apud defun-

ctum extantes, sed etiam quae babentur

loco pignoris, dummodo res pignorata extet

apud ipsum ; nam, si extat apud alium, cen-

seri debet prò pecunia eredità. Sicut etiam

pecunia eredita censeri debet illa, prò qua

defunctus rem slabilem haberet hypothecae

obnoxiam. Syngraphae pariter bancariae

quaecumque vulgo Cedole, Fedi di credito,

Biglietti di cartulario, et si quae aliae sinl

eiusdem naturae , habeanlur prò pecunia

numerala, ac proinde intelligantur esse il-

lius monasterii in quo monacbus moritur.

— vili. Verba illa eiusdem declaratorii tertii

Nìsi forte ad levandani conscieiitiam, etc, id

unum tantum significant, quod solum possit

et debeat monacbus decedens ad conscien-

(iam suam levandam declarare res aliquas

pertinere ad hoc vel illud monasterium, quan-

do scit et credit res illas ad tale monaste-

rium spedare Ululo iustiliae ex motivo rigo-

rosae restilutionis. — ix. yEs alienum, quod

monacbus extra monasterium suae profes-

sionis decedens contraxerit legitinie ad for-

mam declaratorii decimi ad cap. xxxiii regu-

lae, persolvatur a monasteriis, proportione

habità]ad bona et credila, quae illi respective

cesserint. — x. Morino abbate vel administra-

tore alicuius monasterii, prior, vel qui su-

perior ex praescripto constitutionum praeest,

accitis omnibus decanis, et, si isti pauciores

sinl quam tres, advocatis ad supplendum

ternarium numerum monachis antiquioribus,

conficiat inventurium omnium quae desti-

nata erant in usum eiusdem abbatis vel ad-

ministraloris defuncti, a pracdictis subscri-

bendum et sigillo monasterii signandum, et

nihii amoveatur vel distrahatur quod con-

servari potest, usque dum abbas monasterii

aliquis a patre praeside et visitatoribus ad-

ministrator destiriatus accesserit, vel ipsemet

prior ani alius in monasterii pastore viduati

administratione persistat , vel ad eam de-

putelur. — XI. Ad ordines promovendi exami-

nentur a patribus visitatoribus in aclu visi-

ta tionis prò omnibus ordinibus, ad quos per

subsequens triennium ascendere possunt
,

habito prius Iractalu Inter superiores
,
qui

etiam prò sacerdotibus ad decanatum prò-
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movendis habendus est, prout statuitur par-

ie 1 Constit., cap. xxii, ii. ni De convcniunm

ordhiationc ; eoque tructatu praemisso, nomi-

na proniovendoiuni tuni ad ordines, tum ad

decanalum , non per supplicem libellnm a

siiperioribus subscriptum , sed in simplici

schedulà absque ullà subscriptione palribus

visitaloribus exbibeantur ; ut ipsi deinde in

examine de singulorum meritis exquirant,

et iuraluni lestiraoniuni a superioribus exi-

gant ad formam in eàdem constitutione

praescriplam. Qui vero clerici fuerint ad

ordines a patribus visitaloribus approbati,

suo quoque tempore novo subiicianlur exa-

mini, et circa scientiam et circa mores co-

ram praelato et patribus monasterii insti-

tuendo, per secreta eorum suffragia appro-

bandi vel reprobando — xii. Ad praescriptum

decreti sanctissimi domini nostri Benedi-

cti XIII emanati die v iulii mdccxxiv prò

reductione missarum, quolibet anno in per-

petuum celebretur uno die infra octavam

Commemorationis omnium defunctorum an-

niversarium in uno monasterio ex singulis

septem provinciis
,
prò quibus destinantur

monasteria Montis Cassini , S. Martini de

Panormo, S. Vitalis Ravennac, et S. Mariae

de Florentità, necnon monasterium S. lusti-

nae de Padua, S. Ioannis evangelistae Par.

mae, et S. Catharinae de lanuà.

uuacdam ni- Pfaeterca quacdam novae sanclioncs

ddiiae'."'

'"" " prò salubri proviclàque ipsius Congre-

gationis dircclionc in niipero capitulo

generali praediclo cdilae fiieninl teno-

ris qui sequilur, nimiriim :

I. Excludantur a capitulo generali abbates,

qui taxas et annuas quindenniorum portio-

nes non persolvorint , non solum quando

monasterio debitori praesunt , sed etiam a

primo generali capitulo quod habebitur

postquam ad alterius monasterii rogimen

translati fuerint ; cui tamen interesse pote-

rit abbas in diaetà praecedenti destinatus ad

regiraen praedicti monasterii debitoris, dura-

modo solutionibus eo anno debitis ex integro

satisfecerit, non tamen qui per longius tem-

pus illi praefuerit, et saltem partem aliquam

debili a suo praedecessore contracli non

Bull. Rom. - Voi. XXU. 60
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persolverit. — n. Patres visitatores, dummo-
nasteria visitanl, studentes, quos in eis re-

pererjnt, diligcnter examinenl, ut definitorio

voce vel scripto testimonium proferre pos-

sint de idoneilate vel sufficientià eorum

qui ad collegium Romanum S. Anselmi ad-

mitti proponunlur. — ni. Bum nova confici

Congrcgationis nostrae publica regesta opus

fucrit, vetcra Romani Iransmittantur, asser-

vanda cum aliis in archivio procuratoriae

generalis.

§ 2. Cnin auteiT), sicul eadem expo- oniìimaiio
. . , . . . r. • . rulalsrum de-

Silio subiun£eljat, ipsi Serapnino a me- cianiuonum et

. , .... . saucUoiiiml.

morato capitulo generali iniuncliim fue-

ril, ut declaralionum eiusmodi consli-

tutionum novarunique sanclionum sicut

praemiltiliir editarum, quo firmius sub-

sislant et servenlur exaclius, approba-

lionem et confirmalionem a nobis impe-

trare procuraret, simulque nomine ipsius

capiluli generalis enixe pelerei, qualenus

monasteria Congregationis a solnlionc

depositi capilularis, ut vocant, cui pro-

pler reductionem illius capilulorum ge-

neralium ac diaetarum intermediarum

de biennio ad Irienninm alias faclani
,

iuxta quasdam felicis recordalionis In-

nocenlii Pajia XI praedecessoris nostri

in simili forma Brcvis die xxvi martii

MDCLxxxi desuper expcdilas lilleras, ob-

noxia reperiunUir , eximeremus , cum
modo alia suppetant congrua remedia

sublevandi diclam Congregationem ab

aere alieno quo premilur, quin monas-

teriis praediclis, decimis exlraordinariis

iam gravatis, alia onera imponere opus

sii : quarc Serapbinus praefatus nobis

bumililer supplicari fecil ut in prae-

missis opportune providere et ut infra

indulgere de benignitate apostolica di-

gnareniur : nos igitur, praedicti capiluli

generalis votis hac in re, quantum cum
Domino possumus, favorabiliterannuere,

ipsumqiie Serapliinum specialibiis favo-

ribus et graliis prosequi volentes, et a

quibusvis exconimunicalionis, suspensio-
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nis ci iiiterdicli', aliisqnc ecclesiaslicis

sententiis censiiris et poenis, a iure vel

ab lioniine, qiiavis occasione vel causa

latis, si quiljiis quomodolibet innodatns

existit, ad eneclum praesenlium diim-

laxat conseqnondum, liarum serie ab-

solvenles et absolulum fore censentes,

huiusmodi supplicationibiis inclinali, de

venerabiliiim fratrum noslrorum S. R. E.

cardinalium Concilii Tridentini inter-

pretnm, qui relationeni dilecti ùViì no-

stri Bernardi Mariae eiusdem S. R. E.

cardinalis de Comitibus nuncupali di-

ctae Congrcgalionis apud nos et banc

Sanctam Sedem protectoris sibi desuper

factam attenderunt, Consilio, omnes et

singulas siipradictarum constilulionum

declaralioncs ac novas respective in

praefato capilulo generali edilas san-

ctiones praeinsertas, et in eis contenta

quaecumque, auctorilale apostolica, te-

nore praesentiiim, confìrmamus et ap-

probanius, illisque inviolabilis aposto-

licae firniitatis robur adiicimus, omnes

et singulos iuris et facli defeclus, si q>ii

desuper quomodolibet intervenerint
,

supplemus. Praeterea monasteriis prae-

dictae Congregalionis Cassinensis peti-

tam a solutione enarrati deposili capi-

lularis exemplioneni eàdem aucloritate

harum serie conccdinuis et indulgemus.

§ 3. Decernentes , ipsas praesentes

litteras, ac declarationes et sancliones

praeinsertas, necnon eNcmplioneni eius-

niodi semper firmas, eie. '.

ciansniae. § A. Non obstautibus , (juoad ea

quae praesentibus adversantur, Innoccn-

tii praedecessoris litteris supradiclis
,

aliisque conslitulionibus et ordinationi-

bus apostolicis, necnon, qualenus opus

sii, dictae Congregalionis Cassinensis
,

etiani iuramento, etc".

Fi.i»shabeDda 8 5. Volumus autcm ut earumdem
Iraniumplis,

1 Ut in const. praeced. pag. 471 a (a. t.).

2 Ut ibid. pag. 471 a (r\. t.).
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praesentium litterarum Iransumptis, seu

exemplis, eie. '.

Dalum Romae, apud S. Pelrum, sub

annulo Piscaloris, die xxiii decembris'

MDCCxxvi, pontificalus nostri anno iii.

Dal. die 23 decembris 172ti, pontif. anno iii.

CLVIIi.

Promulgalur canonizalio B. Francisci

Solimi Ordinis Minorum de Obser-

vanlid, Sanctis adscripti.'

Benedictus episcopus
,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Ad fidelium Dei servorum gloriaim in Excraiom a

terris nianiiestandam, unde cultus divi- «lan.ii ;» i«n\»

p . . , stirvurum Dui

niis maxime augeri et Ingescenlia corda uionam.

hominum ad verae pietatis opera prac-

claris eorum exemplis inflammari alque

erigi possinl, libenti et pervigili animo

intendimus; quoniam Cbristuin Domi-

num in sanctis eius laudare iubemtir.

Ilinc bealum Dei servum Franciscum

Solanum ex Ordine fratrum Minorum
,

qui a regulari Observantià nuncupan-

lur, cliristianarum virtutum praestantià

et miracnlorum numero ilhistrem nacti,

magnum populis nostrae solliciludini

creditis praesidium nos allaturos puta-

vimus, si euni solemni S. R. E. caere-

monià hac die in honorem B. Ioannis

apostoli et evangelislae Deo sacram
,

sanctorum confessorum non pontificum

canoni adscriberemus.

8 1. Montiliae , Ilispaniae Baeticae '*• rrancisci
«^ -^

.
ScUiii orina,

oppido, sub ecclesia Cordubensi, quami"-i «Jucaiio,
' '